辽宁能源煤电产业股份有限公司 关于聘任高级管理人员及董事变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、聘任高级管理人员

辽宁能源煤电产业股份有限公司(以下简称"公司")于2025 年7月28日召开第十一届董事会第十九次会议,审议并通过了 《关于聘任高级管理人员的议案》,根据工作需要,经总经理推 荐,董事会提名委员会审核提名,聘任王革良先生为公司副总 经理,任期自董事会审议通过之日起至2026年6月30日本届 高管仟期届满时止。

二、董事变更

公司于近日收到董事刘海英女士的书面辞职申请,因工作 调动原因,刘海英女士申请辞去公司董事职务。

公司于2025年7月28日召开第十一届董事会第十九次会 议,审议并通过了《关于增补董事的议案》,同意公司董事会推 荐连泽绵先生为公司第十一届董事会董事候选人,并将该议案 提交公司股东大会审议,董事任期自股东大会审议通过之日起 至2026年6月30日本届董事会任期届满止。

特此公告。

辽宁能源煤电产业股份有限公司董事会 2025年7月29日

附: 相关人员简历

王草良,男,1968年10月生人,中共党员,大学学历,正高级工程师,2019.01—2020.09,辽宁省能源集团铁法能源公司大隆矿矿长;2020.09—2021.01,辽宁省能源集团战略规划发展部副部长(主持工作);2021.01—2023.03,辽宁省能源集团阜新矿业集团副总经理、白音华公司党委书记、董事、董事长;2023.03—2023.06,辽宁省能源集团阜新矿业集团副总经理,白音华公司党委书记、董事、董事长,白音华金山发电有限公司董事;2023.06—2024.08,沈煤集团党委委员、常委、副书记、董事、副董事长、总经理;2024.08—2025.01,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司战略规划发展总部部长;2025.01—2025.03,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司企业管理部部长、战略投资部部长;2025.03—2025.06,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司战略投资部部长。

连泽绵,男,1980年12月生人,中共党员,硕士学历,副教授,2019.12—2023.10,历任辽宁铁法能源有限责任公司党委常委、纪委书记、党委副书记、董事;2023.10—2024.03,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司董事会秘书、党委组织部部长、总部直属党委书记兼辽宁铁法能源有限责任公司党委副书记、董事;2024.03—2024.07,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司党委委员、董事会秘书、党委组织部部长、总部直属党委书记兼辽宁铁法能源有限责任公司党委副书记、董事;2024.07—2025.01,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司党委委员、董事会秘书、党委组织部部长、总部直属党委书记;2025.01—2025.06,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司党委委员、董事会秘书、组织人事部部长;2025.06至今,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司党委委员、董事会秘书、组织人事部部长;2025.06至今,辽宁省能源产业控股集团有限责任公司党委委员、组织人事部部长,辽宁能源煤电产业股份有限公司党委委员、组织人事部部长,辽宁能源煤电产业股份有限公司党委委员、组织人事部部长,辽宁能源煤电产业股份有限公司党委委员、组织人事部部长,辽宁能源煤电产业股份有